

Årsredovisning

för

Robot Factory Sweden AB

556841-2158

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Robot Factory Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmer den 30 juni 2022



Tomas Karlsson

Styrelsen för Robot Factory Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet avser försäljning av tekniska konsulttjänster för industriell processutveckling samt kundanpassade maskinsystem för automatisering av internationella tillverkningsföretag. De tekniska tjänsterna omfattar förstudier, utredningsarbete, mekanisk design samt produktionstekniska analyser inom industrin. Maskinleveranserna består av egenutvecklade produktionssystem i form av funktionsleveranser, anpassade efter kundernas behov. Tillverkning och montage köps av samarbetspartners för respektive projekt.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn till Robot Factory Sweden AB och lanserat det nya varumärket "Robot Factory" för att än mer tydliggöra kunderbudandet och företaget som en innovativ leverantör av kundanpassade automationslösningar till den globala tillverkningsindustrin.

Den nya hemsidan www.robotfactory.se och en ny grafisk profil har lanserats under året.

För att möta en ökad efterfrågan och för att kunna åta sig fler och större projekt så har bolaget under året flyttat sin test- och montageverksamhet till en ny produktionslokal om ca 1000 kvm. Den nya lokalen kommer att fungera som ett testcenter och "utvecklingshus" för framtidens automationslösningar och ger oss nya möjligheter att bygga, testköra och visa upp våra system och anläggningar före leverans till kund. Detta har ett mycket påtagligt värde för våra kunder och ökar vår trovärdighet och kapacitet att genomföra större projekt.

Bolaget har under året vidareutvecklat ett antal goda samarbeten med partners för att ytterligare förstärka vår kapacitet att sälja och genomföra projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	11 649	2 994	5 060	4 115
Resultat efter finansiella poster	1 001	826	546	813
Soliditet (%)	42,0	67,2	30,8	32,8
Balansomslutning	7 004	3 389	5 328	3 719

Nettoomsättningen har ökat med cirka 389 % jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror dels på att effekterna av pandemin minskades under året och dels på ökad ordergång.

ca

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 310 686	455 024	1 815 710
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		455 024	-455 024	0
Årets resultat			480 969	480 969
Belopp vid årets utgång	50 000	1 765 710	480 969	2 296 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 765 710
årets vinst	480 969
	2 246 679

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 246 679
	2 246 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

OA

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 649 386	2 993 614
Övriga rörelseintäkter		161 867	377 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 811 253	3 370 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 990 852	-466 735
Övriga externa kostnader		-3 383 042	-1 482 958
Personalkostnader	2	-1 362 209	-568 712
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 525	0
Övriga rörelsekostnader		-27 413	-140
Summa rörelsekostnader		-10 781 041	-2 518 545
Rörelseresultat		1 030 212	852 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 728	-26 819
Summa finansiella poster		-29 664	-26 819
Resultat efter finansiella poster		1 000 548	825 550
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-149 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-229 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-378 000	-225 000
Resultat före skatt		622 548	600 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 579	-145 526
Årets resultat		480 969	455 024

CA

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

471 584

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

147 900

0

Summa materiella anläggningstillgångar

619 484

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

669 484

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 552

1 430 050

Fordringar hos koncernföretag

310 000

0

Övriga fordringar

657 471

32 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

125 096

1 926 825

Summa kortfristiga fordringar

1 119 119

3 389 397

Kassa och bank

Kassa och bank

5 214 987

0

Summa kassa och bank

5 214 987

0

Summa omsättningstillgångar

6 334 106

3 389 397

SUMMA TILLGÅNGAR

7 003 590

3 389 397

OK

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 765 710

1 310 686

Årets resultat

480 969

455 024

Summa fritt eget kapital

2 246 679

1 765 710

Summa eget kapital

2 296 679

1 815 710

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

810 000

581 000

Summa obeskattade reserver

810 000

581 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

470 000

0

Summa långfristiga skulder

470 000

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6, 7

0

15 816

Leverantörsskulder

383 894

3 094

Skatteskulder

287 105

245 117

Övriga skulder

754 912

614 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 001 000

113 995

Summa kortfristiga skulder

3 426 911

992 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8

7 003 590

3 389 397

OK

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	480 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	0
Årets avskrivningar	-8 416	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 416	0
Utgående redovisat värde	471 584	0

CA

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Inköp	34 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 999	32 000
Ingående avskrivningar	-32 000	-32 000
Årets avskrivningar	-5 677	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 677	-32 000
Utgående redovisat värde	29 322	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	15 816

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	3 800 000	3 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	471 584	-
Summa ställda säkerheter	4 271 584	3 800 000

CA

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft en fortsatt god orderingång under början av 2022. Pågående projekt som startades under 2021 håller på att slutföras. Bolaget har påverkats av den förändrade världsmarknadssituationen med anledning av Corona-pandemin och kriget i Ukraina.

Påverkan består främst av förlängda leveranstider och prishöjningar på ingående material och komponenter i våra projekt. Bolaget har trots de förändrade förutsättningarna lyckats hantera situationen på ett bra sätt genom ett gott samarbete med kunder och leverantörer.

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2022-06-30



Tomas Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/6 2022



Christina Askman
Auktoriserad revisor
